

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر ظاهر تیموری

۱۰ فیروزی ۲۰۲۳



داکتر ظاهر تیموری

آفات طبیعی و آفات غیر طبیعی یا آفات عمدی

امپریالیزم امریکا از بدو پیدایش، به منظور تسلط بر جهان، جهت بازار یابی و صدور امتعه بنجول خودش همواره از سالها به این طرف اکثر کشور های جهان را مورد تاخت و تاز خود قرار داده، هست و بود این کشور ها را نابود کرده پیوسته با بمباران خود زیرساخت های این کشورها را از بین برده تعداد کثیری از مردمان این کشور ها را تحت بمباران وحشیانه به خاک و خون کشیده که در نتیجه مردم این کشور ها زیر تل هائی از خاک مدفون شده اند.

مصادق گفتار فوق اشغال امپریالیستی کشورهائی چون افغانستان، عراق، لیبیا، سوریه و غیره کشور ها می باشد. چه جنایاتی که امپریالیزم امریکا درین کشورها نکرد، چه تعداد کثیری از مردمان این کشور ها که نابود شدند، چه منازلی که تحت بمباران تخریب شدند.

موجودیت امپریالیزم جهانی به سردمداری امپریالیزم امریکا مصیبت عظیمی است برای کشور های جهان برای شرایط اقلیمی و محیط زیست کره خاکی ما، خطر بزرگی است برای اکثریت مردمان محروم جهان که توسط امپریالیزم یا عفريت ارتجاع جهانی به کام مرگ فرو برده می شوند.

تلفات وارده از طرف امپریالیزم جهانی مخصوصاً امپریالیزم امریکا بر جهان و مردم محروم جهان کاملاً قابل مقایسه با تلفات زمین لرزه هائی است که اخیراً در ترکیه، سوریه و ایران اتفاق افتاده است.

زمین لرزه یک واقعه کاملاً طبیعی است که در اثر تعاملات و تضاد های درون زمین، زمینی که روی آن زیست می کنیم، رخ می دهد..

در دل زمین مواد مذاب وجود دارد که در تقابل با بسیاری از عوامل متضاد دیگر با آنها، داخل تعاملات می شود، در این تعاملات قسمی خودش همانجا به سردی می گراید و بعضاً مواد دیگری را با خود حل می کند در جریان این حرکت دایمی و تأثیر متقابل مرحله ای می رسد که دیگر نه این مواد مذاب تحمل محیط ماحول خود را دارد و نه هم محیط ماحول گنجایش پذیرش این مواد مذاب را دارد در نتیجه این مواد مذاب حرکت جهشی می کند زمین را می شگافد و به

بیرون فوران می کند که ما شاهد آتشفشان ها بوده ایم و در مواردی هم قبل از به وجود آمدن آتشفشان همه آن تعاملات و تحولات ذکر شده باعث زمین لرزه می شود . وقوع چنین زمین لرزه ها و آفات طبیعی خارج از اراده بشر می باشد.

در موقع وقوع چنین حوادث ناگوار طبیعی مثل زمین لرزه یا سونامی جای دارد و بجاست که انسان ها دست به دست هم داده به هم یاری و کمک رسانند و وظیفه کمیته های امداد رسانی است که در مناطق زلزله زده بشتابند انسان های بدبخت و بیچاره را از زیر خاک، گل، چوب و سنگ خانه های در هم ریخته و خراب شده بیرون بکشند و نجات بدهند. حال سؤال مطرح می شود چرا جهت دیگر قضیه که جهان و مردم محروم جهان به آفات عمدی مواجه اند درک نمی شود؟.

این که امپریالیزم امریکا همیشه جنایات عدیده در حق مردم انجام می دهد و باعث خرابی های بیشماری توسط مباران خود می شود، آفات غیر طبیعی و یا آفات عمد و قصدی را که در حق کشور ها و مردم محروم جهان روا می دارد چون زمین لرزه همچو تلفات بر کشور ها و مردم محروم جهان به بار نمی آورد؟.

آفات طبیعی هر چند سال و یا هر چند ده سال بعد در طبیعت اتفاق می افتد در حالی که ما شاهد ویرانی ، خرابی و جنایات امپریالیزم به سرمداری امپریالیزم امریکا هر روزه در هر گوشه و کنار جهان هستیم. اگر این آفات عمدی وارده بر کشور ها و مردم محروم جهان بیشتر از آفات طبیعی چون زمین لرزه نباشد کمتر به هیچ وجه نیست.

چرا مردم جهان و توده های محروم جهان متوجه آفات عمدی امپریالیزم جهانخوار نیستند تا دست به دست هم بدهند و این عامل برپادی توده های محروم جهان یعنی امپریالیزم را که بیشتر از زمین لرزه مخرب است از میان بردارند. مگر خرابی ها و تلفاتی که در نتیجه جنگ های خانمانسوز و غارتگرانه امپریالیزم امریکا در اکثر نقاط جهان به وجود آمده بدتر از تلفات زمین لرزه کنونی نیست؟.

اکنون وقت آن رسیده که توده های محروم جهان با دیدگان باز به تلفات عمدی یا تلفات و خرابی های که محصول جنگ های غارتگرانه امپریالیستی است ببینند و علیه امپریالیزم جهانی و جنگ های امپریالیستی برخیزند تا جلو این همه نابودی، خرابی و تلفات که عمداً در جهان رخ می دهد گرفته شود

نابود باد امپریالیزم جهانی به سرمداری امپریالیزم امریکا